5-6 Katalog č. 12Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY MVSE
Řada MVSE 510 MVSE 600 MVSE 600
Připojovací závit G1/2“ G3/4“ G1“
Průtok [Nl/min] 3400 4600 4800
Pracovní tlak [MPa] 0,2 až 0,7
Příkon [W, VA] 10W pro stejnosměrné napětí, 13/11VA pro střídavé napětí (sepnutí/držení)
Čas odezvy [ms] 60 80 80
Tolerance napětí cívky ±10%
Pracovní teplota [oC] teplota okolí -5 až +50
PMVSE 600 42 20 D24Objednací kódy
Nová řada dostupných rozvaděčů, která svými parametry pokračuje za
řadou MVSC. Jsou vhodné pro ovládání válců s velkými průměry. Roz-
vaděče řady MVSE jsou nepřímo ovládané. V nabídce jsou provedení
5/2 s jednou i dvěma cívkami. Součástí dodávky je i konektor.
Tento rozvaděč obsahuje pryžové těsnicí prvky.
Konektor je
součástí dodávky.
Velikost
510 řada MVSE 510
600 řada MVSE 600
Funkce
41 5/2 monostabilní
(s 1 cívkou)
42 5/2 bistabilní
(se 2 cívkami)
               Závit
15 G1/2“ pro řadu 510
20 G3/4“ pro řadu 600
25 G1“ pro řadu 600
             Napětí cívky
D24 24 V DC ± 10%
A220 230 V AC ± 10%,
50-60 Hz
5-7Katalog č. 12 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY MVSE
Rozměry rozvaděčů řady MVSE
Typ 5/2 s jednou cívkou:
Typ 5/2 se dvěma cívkami:
Řada Funkce A B C D E F G H I J K L Hmotnost [kg]
510 41 32 32 77,5 G1/2“ 45,5 64 61,5 32 61,5 32 9 155 1,52
42 32 32 77,5 G1/2“ 45,5 64 61,5 32 61,5 32 9 155 1,81
600 41 50 50 105 G3/4“ nebo G1“ 55 100 80 50 80 50 9 210 1,82
42 50 50 105 G3/4“ nebo G1“ 55 100 80 50 80 50 9 210 2,10
A B
C
5x D
E F
G H
I J 4x ∅K
L
A B
C
5x D
E F
G H
I J 4x ∅K
L